
 

ZARZĄDZENIE Nr V/525/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia do potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  

z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się poniższe osoby do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących 

potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

na podstawie art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych: 

 

1) Panią Magdalenę Salwerowicz - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22, zwanego dalej „MOPS”, 

 

2) Panią Ewę Górską - Zastępcę Dyrektora MOPS - w okresie nieobecności Dyrektora MOPS  

z powodu choroby lub urlopu. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach, o których 

mowa w § 1 i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr V/636/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie upoważnienia do potwierdzania prawa do świadczeń opieki 

zdrowotnej (z późn. zm.).  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


